para Farmácia de todos Cinevaldo Teixeira e UBS Mercedes Martins Simionato, para o município de Albertina/MG.- Revisão 
Contratual - Adere-se ao valor contratual originário o valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais)totalizando a Ata atual o valor de R$ 
128.549,00 (cento e vinte e oito mil e quinhentos e quarenta e nove reais) Item reequilibrado - código 12838 – Citrato de 
orfenadrina 35mg + Dipirona 300mg + cafeína 50mg, Fundamento Legal: Art. 65, II, d da Lei nº 8.666/93 e Art. 37, XXI da CF/88.- 
O preço ora realinhado somente será considerado para aquisições realizadas a partir da data de 03/02/2023, para o presente aditivo -

[...]

MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, conforme Art.9 Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000

ADJUDICA o(s)  fornecedor(es)  Licitante(s):  1)  FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA,

CNPJ 22.579.314/0001-23, no valor de R$ 7.196,04 (sete mil e cento e noventa e seis reais e quatro centavos. Albertina, 02 de fevereiro

de 2023. Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG – HOMOLOGAÇÃO - Processo 006/2023, Pregão 001/2023 - Objeto: Contratação

de microempresas - ME, empresas de Pequeno Porte -  EPP ou Equiparadas especializada em locação de impressoras multifuncionais a

[...]

conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93

e alterações posteriores,  após análise da Ata lavrada e Adjudicação da senhora Pregoeira,  HOMOLOGA a(s) empresa(s): 1) FORT

PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ 22.579.314/0001-23, no valor de R$ 7.196,04 (sete

mil e cento e noventa e seis reais e quatro centavos). Albertina, 02 de fevereiro de 2023. JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA -

Prefeito Municipal. Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira Municipal.

CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG – CONTRATO - Processo nº 006/2023 - Pregão 001/2023 - Objeto: